除上述约定的物业管理服务内容外，甲方因机关正常运营需要，需委托乙方提供其它服务（合同文件服务范围以外的服务，如通讯、理

发、送水、洗衣、自行车免费租赁、物品搬移等服务，以及甲乙双方协商约定的突击性、临时性服务等）的，视为延伸服务，延伸服务的内

容、标准和服务费用由双方另行约定。

2.1.2服务范围：

乙方所接受的物业管理服务范围是物业建筑产权标注区域，及其配套设施设备等资产在内的管理服务，不涉及资产的所有权。具体详见

合同附件。

物业竣工图纸及物业构成明细应作为合同附件，物业构成明细以甲乙双方实际验收交接清单为准。

2.2合同金额：人民币 752640 元整（￥ 柒拾伍万贰仟陆百肆拾 元整）。

2.3服务期限：2025年10月1日至2026年9月30日 

2.4服务地点：

闵行区浦江镇新骏环路88号12幢A

2.5履约保证金：

协议签订后10日内，乙方将合同价款10%的履约保证金支付给甲方。合同终止且甲方履约验收合格后，甲方将履约保证金

无息退还乙方。

2.6其它：

（一）保安管理服务需求

一楼仓储中心值班室门岗是负责整个仓储中心管理区域内的公共秩序，全年无休，24小时执勤，确保安全。二楼数据中心保安室门岗

是负责上海福彩浦江数据中心的安全运行，的需要全天监控机房综合环境监控系统（电力、空调、UPS、柴油发电机、机房温湿度等的实时